پیش از برگزاری اجلاس، دوره‌های آموزشی را چهره‌های سرشناس تاریخ شفاهی برگزار خواهند کرد. همچنین دست‌اندرکاران تاریخ شفاهی، تجربیات خود را طی نشست‌های مربوط، به مشارکت خواهند گذاشت.

www.ioha2010prague.com

اعلام روز تاریخ شفاهی

دانشگاه مدیسون، روزهای ۲۶ و ۲۷ آوریل ۲۰۰۹م. را برابر با ۶ و ۷ اردیبهشت ۱۳۸۸ش.، به عنوان «روز تاریخ شفاهی» اعلام کرده است. این دانشگاه، هدف از چنین کاری راه، گردهم آوردن علاقه‌مندان به تاریخ شفاهی در ایالت ویسکانسین و آموختن کیفی مباحث تاریخ شفاهی به آن‌ها، اعلام کرده است.